
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD VODICE 

UPRAVNI ODJEL ZA 

FINANCIJE I JAVNE PRIHODE 

 

KLASA:  112-03/24-01/07 

URBROJ: 2182-4-02/01-25-20 

Vodice, 24. veljače 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 19. stavka 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), Pročelnik 

Upravnog odjela za financije i javne prihode, donosi 

 

ODLUKU 

o obustavi javnog natječaja za prijam u službu u Upravni odjel za financije i javne prihode na 

radno mjesto Viši stručni suradnik za računovodstvo i proračun (1 izvršitelj, m/ž), na 

neodređeno vrijeme, uz probni rad tri (3) mjeseca 

 

Članak 1. 

Obustavlja se Javni natječaj za prijam u službu u Upravni odjel za financije i javne prihode na 

radno mjesto Viši stručni suradnik za računovodstvo i proračun (1 izvršitelj, m/ž), na neodređeno 

vrijeme, uz probni rad tri (3) mjeseca (KLASA: 112-03/24-01/07, URBROJ: 2182-4-03/03-24-1 od 

22. srpnja 2024. godine), koji je objavljen 24. srpnja 2024. godine u „Narodnim novinama“, broj 

86/24, na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i na mrežnoj stranici Grada Vodica. 

 

Članak 2. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici Grada 

Vodica.  

 

 

PROČELNIK 

Hrvoje Perica, dipl. oec., v.r. 

 

 

 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Mrežna stranica Grada Vodica, 

2. Kandidati prijavljeni na javni natječaj, 

3. Dokumentacija, 

4. Arhiva. 


